MC CERBONE ULTRA

www.ultracross.it

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA MVLAPS

IFashionbike CUP

Veteran 040 Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 10/11/2013 14:00.
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:57:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.925 +2.066 14:06:25.934
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:40.058 +0.199 14:08:05.992 (515) DE FALCO RENATO
1 13:59:41.093 7 1:40.516 +0.657 14:09:46.508 1 13:59:52.570
2 1:36.808 +1.685 14:01:17.901 8 1:41.715 +1.856 14:11:28.223 2 1:46.545 +4.022 14:01:39.115
3 1:37.852 +2.729 14:02:55.753 9 1:39.859 14:13:08.082 3 1:44.550 +2.027 14:03:23.665
4 1:36.139 +1.016 14:04:31.892 10 1:40.026 +0.167 14:14:48.108 4 1:42.523 14:05:06.188
5 1:35.132 +0.009 14:06:07.024 5 1:42.820 +0.297 14:06:49.008
6 1:36.941 +1.818 14:07:43.965 (8) PICARIELLO MARIO 6 1:43.394 +0.871 14:08:32.402
7 1:35.543 +0.420 14:09:19.508 1 13:59:44.065 7 1:46.732 +4.209 14:10:19.134
8 1:35.123 14:10:54.631 2 1:42.114 +2.804 14:01:26.179 8 1:48.830 +6.307 14:12:07.964
9 1:35.184 +0.061 14:12:29.815 3 1:41.133 +1.823 14:03:07.312 9 1:49.787 +7.264 14:13:57.751
10 1:41.946 +6.823 14:14:11.761 4 1:40.167 +0.857 14:04:47.479 10 1:49.542 +7.019 14:15:47.293
5 1:40.423 +1.113 14:06:27.902
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:41.169 +1.859 14:08:09.071 (174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
1 13:59:36.546 7 1:39.310 14:09:48.381 1 13:59:41.535
2 1:38.023 +3.157 14:01:14.569 8 1:40.542 +1.232 14:11:28.923 2 1:41.474 +3.260 14:01:23.009
3 1:36.922 +2.056 14:02:51.491 9 1:40.059 +0.749 14:13:08.982 3 1:39.989 +1.775 14:03:02.998
4 1:37.096 +2.230 14:04:28.587 10 1:39.491 +0.181 14:14:48.473 4 1:38.758 +0.544 14:04:41.756
5 1:36.684 +1.818 14:06:05.271 5 1:46.327 +8.113 14:06:28.083
6 1:38.399 +3.533 14:07:43.670 (65) FIORENTINO GENNARO 6 1:38.214 14:08:06.297
7 1:37.410 +2.544 14:09:21.080 1 13:59:41.178 7 1:40.479 +2.265 14:09:46.776
8 1:34.866 14:10:55.946 2 1:40.869 +2.575 14:01:22.047 8 2:42.970 +1:04.756 14:12:29.746
9 1:36.992 +2.126 14:12:32.938 3 1:40.694 +2.400 14:03:02.741 9 2:38.579 +1:00.365 14:15:08.325
10 1:40.318 +5.452 14:14:13.256 4 1:38.670 +0.376 14:04:41.411
5 1:38.294 14:06:19.705 (717) MOSCARINO ANTONIO
(10) CAMPANA FELICE 6 1:40.482 +2.188 14:08:00.187 1 13:59:55.594
1 13:59:42.345 7 1:54.091 +15.797 14:09:54.278 2 1:55.120 14:01:50.714
2 1:39.021 +1.956 14:01:21.366 8 1:43.855 +5.561 14:11:38.133 3 1:55.206 +0.086 14:03:45.920
3 1:40.975 +3.910 14:03:02.341 9 1:40.976 +2.682 14:13:19.109 4 1:55.857 +0.737 14:05:41.777
4 1:37.591 +0.526 14:04:39.932 10 1:38.599 +0.305 14:14:57.708 5 1:58.423 +3.303 14:07:40.200
5 1:37.295 +0.230 14:06:17.227 6 2:01.875 +6.755 14:09:42.075
6 1:37.065 14:07:54.292 (149) RAMIREZ MAURIZIO 7 2:03.123 +8.003 14:11:45.198
7 1:37.727 +0.662 14:09:32.019 1 13:59:40.810 8 1:59.093 +3.973 14:13:44.291
8 1:38.410 +1.345 14:11:10.429 2 1:44.090 +3.280 14:01:24.900 9 1:58.422 +3.302 14:15:42.713
9 1:38.619 +1.554 14:12:49.048 3 1:41.823 +1.013 14:03:06.723
10 1:39.782 +2.717 14:14:28.830 4 1:41.550 +0.740 14:04:48.273 (111) AIELLO GIOVANNI
5 1:41.607 +0.797 14:06:29.880 1 13:59:50.448
(741) TURCO CARMINE 6 1:42.042 +1.232 14:08:11.922 2 2:24.324 +33.004 14:02:14.772
1 13:59:37.937 7 1:41.989 +1.179 14:09:53.911 3 1:51.320 14:04:06.092
2 1:39.725 +1.996 14:01:17.662 8 1:41.870 +1.060 14:11:35.781 4 2:04.409 +13.089 14:06:10.501
3 1:40.368 +2.639 14:02:58.030 9 1:41.204 +0.394 14:13:16.985 5 2:12.659 +21.339 14:08:23.160
4 1:42.200 +4.471 14:04:40.230 10 1:40.810 14:14:57.795 6 2:02.802 +11.482 14:10:25.962
5 1:39.007 +1.278 14:06:19.237 7 2:17.541 +26.221 14:12:43.503
6 1:37.729 14:07:56.966 (131) FUSCARINI CIRO 8 2:02.887 +11.567 14:14:46.390
7 1:38.581 +0.852 14:09:35.547 1 13:59:53.130
8 1:38.623 +0.894 14:11:14.170 2 1:41.222 +1.795 14:01:34.352
9 1:39.148 +1.419 14:12:53.318 3 1:41.264 +1.837 14:03:15.616
10 1:38.369 +0.640 14:14:31.687 4 1:40.000 +0.573 14:04:55.616
5 1:39.689 +0.262 14:06:35.305
(14) BOMBACI GIOVANNI 6 1:39.427 14:08:14.732
1 13:59:42.877 7 1:40.019 +0.592 14:09:54.751
2 1:40.683 +2.955 14:01:23.560 8 1:43.649 +4.222 14:11:38.400
3 1:40.136 +2.408 14:03:03.696 9 1:41.003 +1.576 14:13:19.403
4 1:40.028 +2.300 14:04:43.724 10 1:40.042 +0.615 14:14:59.445
5 1:40.186 +2.458 14:06:23.910
6 1:37.728 14:08:01.638 (957) SCATTINAALESSANDRO
7 1:44.226 +6.498 14:09:45.864 1 13:59:49.571
8 1:40.224 +2.496 14:11:26.088 2 1:44.600 +4.944 14:01:34.171
9 1:39.888 +2.160 14:13:05.976 3 1:40.420 +0.764 14:03:14.591
10 1:40.850 +3.122 14:14:46.826 4 1:40.208 +0.552 14:04:54.799
5 1:41.187 +1.531 14:06:35.986
(40) CARRESE DOMENICO 6 1:41.783 +2.127 14:08:17.769
1 13.59.39.342 7 1:40.855 +1.199 14:09:58.624
2 1:40.952 +1.093 14:01:20.294 8 1:41.317 +1.661 14:11:39.941
3 1:41.534 +1.675 14:03:01.828 9 1:39.656 14:13:19.597
4 1:42.181 +2.322 14:04:44.009 10 1:39.961 +0.305 14:14:59.558
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